Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 29.10.2015 г.         № 948-р

Об определении уполномоченного органа, ответственного за ведение реестра и
паспортов объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктур,

осуществляющих свою деятельность на территории Сосновского муниципального
района Нижегородской области

В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области
от  02.09.2015г.  №554 «О реализации законодательства в  сфере создания для
инвалидов  доступной  среды жизнедеятельности  и  признании  утратившим силу
постановления  Правительства  Нижегородской  области  от  13  мая  2013  года
№294».

1.Возложить  на  сектор  по  труду  и  социальным  вопросам  управления
делами  Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области  ведение  реестра  и  паспортов  объектов  социальной,  транспортной  и
инженерной инфраструктур  на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области в рамках постановления Правительства Нижегородской
области от 02.09.2015г. №554 «О реализации законодательства в сфере создания
для  инвалидов  доступной  среды  жизнедеятельности  и  признании  утратившим
силу постановления правительства Нижегородской области от 13 мая 2013 года
№294».

2.Ответственность  за  исполнение  данного  распоряжения  возложить  на
заведующего  сектором  по  труду  и  социальным  вопросам  Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Г.А. Климов).

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

	АДМИНИСТРАЦИИ
	СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	От 29.10.2015 г. № 948-р